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Datum:

Akce:

Předmět:

Vedoucí DP:

měřítko 1:50

KOMUNIKACE MEZI BIM SOFTWARY POMOCÍ IFCNázev DP:

Zpracovala: Bc. Aneta Křápková

Model v ARCHICADu

FAKULTA STAVEBNÍ

ČVUT

PŘÍLOHA - A



Vedeno pod stropem

Vedeno pod stropem
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S01
SKLAD 1

S02
SKLAD 2

S03
SKLAD 3

S04
POSILOVNA

S05
CHODBA

S06
SKLAD 4

S07
SKLAD 5

S09
SKLAD 6

S12
SCHODIŠTĚ

S10
GARÁŽ

S11
SKLAD 7

S08
SCHODIŠTĚ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO
S01

S02

S03

S04

S05

S06

S07

S08

S09

S10

S11

S12

NÁZEV
SKLAD 1

SKLAD 2

SKLAD 3

POSILOVNA

CHODBA

SKLAD 4

SKLAD 5

SCHODIŠTĚ

SKLAD 6

GARÁŽ

SKLAD 7

SCHODIŠTĚ

PLOCHA (m2)
3,17

4,03

6,34

21,01

17,83

1,05

0,84

2,17

25,28

37,73

1,86

4,24

125,53 m²

Rozvod dešťové kanalizace
Rozvod splaškové kanalizace

Legenda kanalizace

Rozvod studené pitné vody
Rozvod teplé pitné vody

Legenda vodovodu

Rozvod otopné přívodní vody
Rozvod otopné vratné vody

Legenda vytápění

Rozvod plynu

Legenda plynovodu

CEGRA house

Hotline tým

16.05.2018

Centrum pro podporu počítačové grafiky

datum

SUTERÉN
výkres

akce

autor

investor

část měřítkoPŘÍLOHA - A 1:50

číslo výkresu

D.1.2.3

±0,000 = výškový systém BPv235,00 m n.m.

Bc. Aneta Křápkováautor TZB

S



P

100
ZÁDVEŘÍ

101
ŠATNA

102
KOUPELNA

103
WC

104
KUCHYNĚ

107
HARDWARE

111
ZÁVĚTŘÍ

113
TERASA

114
LODŽIE

108
GARSONIÉRA

109
KOUPELNA

110
CHODBA

105
HALA

112
ZIMNÍ ZAHRADA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO

100

101

102

103

104

105

107

108

109

110

111

112

113

114

NÁZEV

ZÁDVEŘÍ

ŠATNA

KOUPELNA

WC

KUCHYNĚ

HALA

HARDWARE

GARSONIÉRA

KOUPELNA

CHODBA

ZÁVĚTŘÍ

ZIMNÍ ZAHRADA

TERASA

LODŽIE

PLOCHA (m2)

6,23

4,49

1,95

1,50

18,36

30,57

20,05

31,31

3,08

4,13

4,46

5,36

5,91

3,00

140,37 m²

Rozvod dešťové kanalizace
Rozvod splaškové kanalizace

Legenda kanalizace

Rozvod studené pitné vody
Rozvod teplé pitné vody

Legenda vodovodu

Rozvod otopné přívodní vody
Rozvod otopné vratné vody

Legenda vytápění

Rozvod plynu

Legenda plynovodu

CEGRA house

Hotline tým

16.05.2018

Centrum pro podporu počítačové grafiky

datum

PŘÍZEMÍ
výkres

akce

autor

investor

část měřítkoPŘÍLOHA - A 1:50

číslo výkresu

D.1.2.4

±0,000 = výškový systém BPv235,00 m n.m.

Bc. Aneta Křápkováautor TZB

S



201
HOTLINE

203
KOUPELNA

202
PŘEDSÍŇ

204
MALÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST

205
ZASEDACÍ MÍSTNOST

206
KANCELÁŘ

207
ŠKOLÍCÍ MÍSTNOST

200
CHODBA

208
BALKON

209
LODŽIE

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO
200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

NÁZEV
CHODBA

HOTLINE

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

MALÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST

ZASEDACÍ MÍSTNOST

KANCELÁŘ

ŠKOLÍCÍ MÍSTNOST

BALKON

LODŽIE

PLOCHA (m2)
22,87

6,48

1,89

5,00

6,67

11,97

13,54

20,95

5,08

5,92

100,37 m²

Rozvod dešťové kanalizace
Rozvod splaškové kanalizace

Legenda kanalizace

Rozvod studené pitné vody
Rozvod teplé pitné vody

Legenda vodovodu

Rozvod otopné přívodní vody
Rozvod otopné vratné vody

Legenda vytápění

Rozvod plynu

Legenda plynovodu

CEGRA house

Hotline tým

16.05.2018

Centrum pro podporu počítačové grafiky

datum

1. PATRO
výkres

akce

autor

investor

část měřítkoPŘÍLOHA - A 1:50

číslo výkresu

D.1.2.5

±0,000 = výškový systém BPv235,00 m n.m.

Bc. Aneta Křápkováautor TZB

S



CEGRA house

16.05.2018datum

3D
výkres

akce

část měřítkoPŘÍLOHA - A 1:0,99

číslo výkresu

D.1.2.5

Hotline tým

Centrum pro podporu počítačové grafiky

autor

investor
±0,000 = výškový systém BPv235,00 m n.m.

Bc. Aneta Křápkováautor TZB



- rozvody

CEGRA house

16.05.2018datum

3D
výkres

akce

část měřítkoPŘÍLOHA - A 1:1

číslo výkresu

D.1.2.6

Hotline tým

Centrum pro podporu počítačové grafiky

autor

investor
±0,000 = výškový systém BPv235,00 m n.m.

Bc. Aneta Křápkováautor TZB


	CEGRA house - 1 - Výkresy PDF
	CEGRA house
	STAVEBNÍ POVOLENÍ
	D Dokumentace stavby
	D.1 Dokumentace stavebního objektu
	D.1.2 Profese - podklady
	D.1.2.6 PŘÍLOHA A
	D.1.2.3 SUTERÉN
	D.1.2.4 PŘÍZEMÍ
	D.1.2.5 1. PATRO
	D.1.2.5 3D
	D.1.2.6 3D







